Fundo Social de São Paulo

LEILÃO Nº    03/2022

PROCESSO:   SEGOV – PRC – 2022/02787

INTERESSADO:   CENTRO DE MATERIAL EXCEDENTE – CMEX

ASSUNTO:   ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS

DESPACHO

Em cumprimento ao disposto no item 10.3 do Edital de Leilão nº 03/2022, referente ao

Processo SEGOV-PRC-2022/02787, publique-se o resultado do leilão realizado de forma online

através da plataforma digital www.satoleiloes.com.br, no dia 21 de setembro de 2022, sob a

responsabilidade da Leiloeira Oficial Tatiana Hisa Sato, JUCESP nº 817, conforme abaixo:

Resultado do Leilão FUSSP n° 03/2022 - Processo SEGOV-PRC-2021/02787

LOTE ARREMATANTE CNPJ/CPF Nº  VALOR VENDA
Nº

NOTA

1 JOSÉ ROBERTO ALVES RIBEIRO 106.268.798-17  R$            32.500,00  8083

2 CASSIO RICARDO LEAL 312.877.368-82  R$            16.900,00  8035

3 PORTAL IMP E EXP DE EQUIPAMENTOS DE INFOMÁTICA EIRELI 42.371.959/0001-83  R$            38.000,00  8074

4 DANIEL E SILVIO INFORMÁTICA LTDA 04.928.020/0001-88  R$            44.200,00  8029

5 WN RECICLA LTDA ME 00.469.941/0001-79  R$            33.500,00  8088

6 PORTAL IMP E EXP DE EQUIPAMENTOS DE INFOMÁTICA EIRELI 42.371.959/0001-83  R$         180.000,00  8075

7 FRANK COMÉRCIO DE SUCATAS LTDA 14.034.675/0001-66  R$            86.000,00  8027

8 EVOLUMIX COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 09.089.914/0001-45  R$               3.800,00  8071

9 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26  R$            97.000,00  8043

10 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26  R$            37.000,00  8044

11 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26  R$               5.500,00  8045

12 BRASIL REVERSA AMBIENTAL LTDA 38.596.844/0001-10  R$            30.000,00  8055

13 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26  R$            31.500,00  8046

14 COMÉRCIO DE SUCATAS E APARAS DE PAPEL PUPO LTDA 59.663.617/0001-30  R$            58.000,00  8038

15 COMÉRCIO DE PNEUS VIA LESTE 54.053.707/0001-95  R$            36.000,00  8036

16 MAX COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E INTERMEDIAÇÕES DE ATIVOS EIRELI 20.934.080/0001-60  R$               6.200,00  8077

17 MAICON MORAES COSTA E SILVA 320.098.208-00  R$               1.700,00  8026

18 MARCO ANTONIO BISPO DOS SANTOS 303.851.278-80  R$            33.500,00  8085

19 NELSON DOS SANTOS RODRIGUES 225.249.858-73  R$               8.400,00  8042

20 JORGE HENRIQUE MAIA DE ALMEIDA 783.969.565-53  R$            13.800,00  8013

21 JORGE HENRIQUE MAIA DE ALMEIDA 783.969.565-53  R$               7.400,00  8014

22 MICHELLE CUSTÓDIO RIBEIRO 079.088.236-10  R$               9.600,00  8063

S
E

G
O

V
D

C
I2

02
20

90
23

A

Assinado com senha por JOSÉ TOLEDO MARQUES NETO - Chefe de Gabinete / FUSSP-CG - 22/11/2022 às 17:07:07.
Documento Nº: 58031197-4154 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=58031197-4154

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

1401

https://linksiga.trf2.jus.br

Fundo Social de São Paulo

23 MICHELLE CUSTÓDIO RIBEIRO 079.088.236-10  R$            19.400,00  8064

24 JORGE HENRIQUE MAIA DE ALMEIDA 783.969.565-53  R$               4.400,00  8015

25 JORGE HENRIQUE MAIA DE ALMEIDA 783.969.565-53  R$               5.300,00  8016

26 JORGE HENRIQUE MAIA DE ALMEIDA 783.969.565-53  R$               4.500,00  8017

27 JORGE HENRIQUE MAIA DE ALMEIDA 783.969.565-53  R$            10.000,00  8018

28 MICHELLE CUSTÓDIO RIBEIRO 079.088.236-10  R$               5.600,00  8065

29 SECTOR FIRE LTDA 42.088.853/0001-77  R$            15.000,00  8019

30 BRASIL REVERSA AMBIENTAL LTDA 38.596.844/0001-10  R$               6.400,00  8056

31 CUSTÓDIO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 149.098.728-25  R$            13.400,00  8021

32 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28  R$            34.000,00  8002

33 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28  R$               4.500,00  8003

34 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28  R$               2.900,00  8004

35 COMÉRCIO DE SUCATAS E APARAS DE PAPEL PUPO LTDA 59.663.617/0001-30  R$            26.500,00  8039

36 CUSTÓDIO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 149.098.728-25  R$               1.500,00  8022

37 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26  R$               5.900,00  8047

38 CUSTÓDIO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 149.098.728-25  R$               3.350,00  8023

39 RODRIGO DOS SANTOS FERNANDES SILVA 459.930.998-28  R$               9.400,00  8070

40 BRASIL REVERSA AMBIENTAL LTDA 38.569.844/0001-10  R$               2.300,00  8057

41 JOSÉ LUIZ FRANCO 267.772.078-72  R$               1.950,00  8033

42 COMÉRCIO DE SUCATAS E APARAS DE PAPEL PUPO LTDA 59.663.617/0001-30  R$               7.400,00  8040

43 SEM LICITANTE

44 M MARTINS COMÉRCIO DE SUCATAS EIRELI 35.729.195/0001-90  R$            35.800,00  8032

45 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26  R$               5.400,00  8048

46 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28  R$               5.400,00  8005

47 RAFAEL TREVISAN CALVE BARO 333.124.778-24  R$               3.700,00  8030

48 RAFEL TEODORO FIGUEIREDO 375.866.738-02  R$               3.300,00  8020

49 RAFAEL TREVISAN CALVE BARO 333.124.778-24  R$               3.200,00  8031

50 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28  R$               2.900,00  8006

51 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21.308.797/0001-69  R$            10.200,00  7997

52 WILKER NERI 217.919.858-23  R$               5.800,00  8069

53 FRANSERGIO DE MENDONÇA GARCIA RANIERI 272.333.318-39  R$               3.100,00  8037

54 MARIA CRISTINA CAMARGO 140.755.678-93  R$               3.300,00  8062

55 COMÉRCIO DE SUCATAS E APARAS DE PAPEL PUPO LTDA 59.663.617/0001-30  R$            17.400,00  8041

56 RBX COMPRA VENDA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA 18.499.136/0001-53  R$            11.900,00  8066

S
E

G
O

V
D

C
I2

02
20

90
23

A

Assinado com senha por JOSÉ TOLEDO MARQUES NETO - Chefe de Gabinete / FUSSP-CG - 22/11/2022 às 17:07:07.
Documento Nº: 58031197-4154 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=58031197-4154

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

1402

Fundo Social de São Paulo

57 BRASIL REVERSA AMBIENTAL LTDA 38.596.844/0001-10  R$            29.000,00  8058

58 PAULO MAINARDI JUNIOR 25424003850 37.729.515/0001-37  R$            29.500,00  8073

59 RBX COMPRA VENDA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA 18.499.136/0001-53  R$            37.000,00  8067

60 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21.308.797/0001-69  R$               6.850,00  7998

61 SEM LICITANTE

62 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21.308.797/0001-69  R$            11.400,00  7999

63 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21.308.797/0001-69  R$               7.000,00  8000

64 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28  R$               2.500,00  8007

65 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26  R$               4.500,00  8049

66 PORTAL IMP E EXP DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 42.371.959/0001-83  R$            53.000,00  8076

67 DANIEL RANIERI 142.913.068-73  R$            32.300,00  8034

68 FRANK COMÉRCIO DE SUCATAS LTDA 14.034.675/0001-66  R$               2.000,00  8028

69 WM LAMINÃO E FUNDIÇÃO LTDA 10.855.315/0001-74  R$            63.500,00  8024

70 BRASIL REVERSA AMBIENTAL LTDA 38.596.844/0001-10  R$            29.900,00  8059

71 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28  R$            16.600,00  8008

72 ANDRÉ LUIZ VIEIRA 435.802.058-54  R$            12.000,00  8078

73 VIPEL INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI 28.028.557/0001-50  R$               2.800,00  8080

74 VIPEL INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI 28.028.557/0001-50  R$            29.300,00  8081

75 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28  R$               5.700,00  8009

76 WM LAMINAÇÃO E FUNDIÇÃO LTDA 10.855.315/0001-74  R$         137.000,00  8025

77 LOKAL COMERCIAL LTDA 10.650.880/0001-03  R$         320.000,00  8079

78 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26  R$               2.900,00  8050

79 RBX COMPRA VENDA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA 18.499.136/0001-53  R$               7.400,00  8068

80 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28  R$               4.900,00  8010

81 EVOLUMIX COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 09.089.914/0001-45  R$            19.200,00  8072

82 JOSÉ ROBERTO ALVES RIBEIRO 106.268.798-17  R$               5.000,00  8084

83 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28  R$               1.500,00  8011

84 CHARLES SILVA CRUZ 646.613.183-15  R$               3.400,00  8089

85 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26  R$               4.100,00  8051

86 VIPEL INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI 28.028.557/0001-50  R$               1.750,00  8082

87 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.646/0001-26  R$            20.000,00  8052

88 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28  R$            78.000,00  8012

89 SAMUEL APARECIDO BERTANI 20.135.386/0001-56  R$                   300,00  8001

90 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26  R$               2.000,00  8053

S
E

G
O

V
D

C
I2

02
20

90
23

A

Assinado com senha por JOSÉ TOLEDO MARQUES NETO - Chefe de Gabinete / FUSSP-CG - 22/11/2022 às 17:07:07.
Documento Nº: 58031197-4154 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=58031197-4154

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

1403

Fundo Social de São Paulo

91 BRASIL REVERSA AMBIENTAL LTDA 38.596.844/0001-10  R$            44.000,00  8060

92 GTF COMÉRCIO DE PAPEIS PARA RECICLAGEM LTDA 61.184.701/0001-12  R$            16.800,00  8087

93 CHARLES SILVA CRUZ 646.613.183-15  R$               6.600,00  N/P

94 BRASIL REVERSA AMBIENTAL LTDA 38.596.844/0001-10  R$            27.800,00  8061

95 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26  R$               1.500,00  8054

96 MARCO ANTONIO BISPO DOS SANTOS 303.851.278-80  R$            60.000,00  8086

Total  R$                   2.244.600,00

C.G., 22 de novembro de 2022.

JOSÉ TOLEDO MARQUES NETO

Chefe de Gabinete

S
E

G
O

V
D

C
I2

02
20

90
23

A

Assinado com senha por JOSÉ TOLEDO MARQUES NETO - Chefe de Gabinete / FUSSP-CG - 22/11/2022 às 17:07:07.
Documento Nº: 58031197-4154 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=58031197-4154

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

1404

	SEGOV-DCI-2022/09023-A